
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: comune.capitignano@postecert.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 304
DETERMINA SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI N° 45  del

12-09-2018

OGGETTO: Acquisto n. 10.000 buoni per mensa scolastica ditta
Tipolito 95 di L'Aquila. Impegno e liquidazione spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  che la scorta dei buoni pasto da utilizzare per il servizio di mensa scolastica,
per la scuola Primaria e dell'Infanzia, è  in esaurimento;
CONSIDERATA  la necessità di rifornire tale scorta;
CHE  la ditta "Tipolito 95 - Tipografica Litografia"  snc di L'Aquila, con sede in Via
Madonna Fore 17, pi 01372060663,  ha sempre fornito materiale di stampa con
ampia soddisfazione delle nostre aspettative, e che  pertanto è stato richiesto il
preventivo di spesa per la fornita di n 10.000 buoni mensa scolastica numerati
progressivamente e rilegati in blocchetti da n.20 buoni mensa;
VISTO  che il preventivo di spesa pervenuto è per un importo  di € 480,00 + iva 22%
per complessivi € 585,60 per la fornitura di cui al punto presedente e con le
caratteristiche da noi richieste;
VISTA la dotazione del bilancio 2018;
VISTA l'esiguità della spesa, al di sotta dell'importo previsto  dall'art. 36, D.Lgs
50/2066;
CHE  ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari è stato  acquisito il CIG
Z3C24E4B3B;
RISCONTRATA la regolarità del Durc prot.  INAIL 13033004 con scadenza
04.01.2019;
VISTI gli art. 183 e 184 del L.vo 267/200;

D E T E R M I N A

PER I MOTIVI SOPRA ESPOSTI:
acquistare  n. 10.000 buoni pasto rilegati in blocchetti da 20, da utilizzare per il1.
servizio di mensa per la scuola Primaria e dell'Infanzia, dalla ditta "Tipolito 95 -
Tipografica Litografia"  snc  ,  p.i. 01372060663, di L'Aquila, con sede in Via
Madonna Fore 17;
impegnare la somma di € 585,60 (€ 480,00 + iva € 105,60),  sul capitolo2.
1043.0,  codice bilancio 01.03-1.03.01.02.001;

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


liquidare la somma di € 585,60, a presentazione fattura, alla ditta "Tipolito 95 -3.
Tipografica Litografia"  snc di L'Aquila, con sede in Via Madonna Fore 17,  p.i.
01372060663  .
autorizzare il responsabile del servizio finanziario ad emettere relativo4.
mandato di pagamento previa apposizione, da parte del sottoscritto, del visto
di regolare fornitura sulla fattura medesima.

Il Responsabile
del Servizio

F.to  NAZARENO DONATI

PARERE COPERTURA FINANZIARIA

VISTO: ai sensi dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n°
267/2000, si attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

Capitignano, 12-09-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to LAURENZI FABIO)

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°543

Capitignano, 13-09-2018 Il Responsabile
del Servizio

(F.to  NAZARENO DONATI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 13-09-2018 Il Responsabile
del Servizio

 NAZARENO DONATI

Copia della determinazione SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI n.45 del 12-09-2018
COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


